Şer'iyeye sicilleri Osmanlı Devleti'nin en önemli kayıtlarını teşkil eder. Tarihimizin aydınlatılması açısından bu kayıtlardan bugün pek çoğumuz kayda değer ölçüde yararlanmaktayız.

Defterin Tanımı

Tezimizin konusu olan 8 numaralı Manastır Şer'iyeye Sicili H. 1050- 1052 ve M. 1640-1642 yıllarını kapsamaktadır. Balkan topraklarına bağlı bazı kazaların sicil kayıtları saklanarak günümüze kadar gelebilmiştir. Makedonya Devlet Arşivi'nde Osmanlı Devleti'nin 195 ciltlik sicil kayıtları bulunmaktadır.